مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

www.iskraa.net

ایسکرا

۶۲۱ ویژه اول ماه مه

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۱، ۲ مه ۲۰۱۲

سرمد عبدال گلپریان

صدها نفر در سنندج به مناسبت اول مه دست به تظاهرات زدند

طبق خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است، ساعت ۶ بعداز ظهر روز سه شنبه ۱۳۹۱ علی‌رغم آماده باش نیروهای سرکوب رژیم در شهر سنندج، تظاهرات اول مه با شرکت صدها نفر از کارگران و مردم آزاده این شهر برگزار شد.

قطعنامه کمیته برگزار کننده روز جهانی کارگر ۲۰۱۲ سنندج

اول ماه مه ۲۰۱۲، مصادف با ۱۲ اردیبهشت ۹۱، روز جهانی کارگر و روز اتحاد و همبستگی بین المللی کارگران، برای بیان خواست ها و مطالبات این طبقه، جهت بهبود وضعیت زندگی آنان، رهایی

صفحه ۳

قطعنامه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت روز جهانی کارگر اول مه ۲۰۱۲ - ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۱

اول ماه مه، روز اعتراض و همبستگی جهانی کارگران و تمامی انسانهایی است که برای نفس

صفحه ۵

اول ماه مه امسال را هر چه باشکوه تر برگزار کنیم!

هر ساله کارگران ایران، علی رغم ممانعت ها و پیگردهای پلیسی، به ابتکار پیشروان کارگری و شرکت کارگران و انسانهای عدالت خواه و برابری طلب، مراسم گرامیداشت اول ماه مه را برگزار می کنند و همبستگی طبقاتی خود را با کارگران جهان به نمایش می گذارند

اخبار و اطلاعات دقیقتر را بعدا به اطلاع میرسانیم.

زنده باد کارگران و مردم
آزادیخواه سنندج
گرامی باد اول مه روز جهانی
کارگر

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
اول مه ۲۰۱۲
۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۰

به جنبش ۹۹ درصدیها پیوندید!
یا کار یا بیمه بیکاری!
کارگریم، گرسنه ایم، کارگریم
گرسنه ایم!
زنده باد روز جهانی کارگر!
.....

این مراسم بر اساس فراخوان چند روز قبل "کمیته برگزاری مراسم اول مه سنندج" قرار بود در خیابان فردوسی برگزار شود، اما فعالین کارگری و مردم معترض ساعت ۵ و نیم عصر متوجه حضور سنگین نیروهای وزارت اطلاعات و نیروهای انتظامی و گارد ویژه در این خیابان شدند که تمام منطقه را به محاصره خود در آورده بودند.

۱۴- اول ماه مه باید تعطیل رسمی اعلام گردد و در تقویم رسمی کشور گنجانده شود و هر گونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم این روز ملغی گردد

زنده باد همبستگی سراسری کارگران ایران
زنده باد همبستگی بین المللی طبقه کارگر
اتحادیه آزاد کارگران ایران - اول مه ۲۰۱۲ - ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۱

جامعه میدانیم و خواهان اداره این نهاد بدست نماینده های منتخب مجامع عمومی کارگران در سراسر کشور هستیم

۷- ما با محکوم کردن تداوم سیاست بزادداشت و اعمال فشار بر کارگران معترض، خواهان لغو مجازات اعدام و آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه کارگران زندانی و دیگر جنبش های اجتماعی از زندان و توقف فوری پیگرد های قضایی علیه آنان هستیم